
7 u 
$ 

- | 
- El Peruano Lima, Martes 10 de Sefiembre de 1985 

  

2?— El egreso que origine la ptesente Resv'u 
ción se afectará a las Asignaciones Especítficas, del 
Presupuesto Analítico para 1985. 

Regístrese y comuníquese. 

Rúbrica del Presidenmte Constitucional de 1s 
República. 

GROVER PANGO VILDOSO, Ministro de Edu- 

cación. 

RESOLUCION SUPREMA N: 514—85—ED 

Lima, 27 de Agosto de 1985. 

CONSIDERANDO: 

Que se encuentra vacante el cargo de Director 
del Teatro Nacional del Instituto Nacional de Cul- 
tura, siendo necesario designar al funcionario que 
lo deberá desempeñar; 

De conformidad con el Decreto Leglslatxv0 N: 
247 - Ley del Poder E1ecutwo, 

SE RESUELVE: 

m…m…i 
de 1 resent Ernesto Ber-     
    

  

ional de Cultura, con 
derecho a percibir las remuneraciones compiemen- 

tarias correspondientes, 

2— El egreso que origine la presente Resolu- 
ción se afectará a las Asignaciones Específicas, del 
Presupuesto Analítico para 1985. 

Regístrese y comuníquese: 
Rúbrica del Presidente Constitucional de 18 

Nepública. 
GROVER PANGO VILDOSO, Ministro de Edu- 

cación, 

RESOLUCION SUPREMA N* 515—85—ED 

Lima, 27 de Agosto de 1985. 

CONSIDERANDO: d 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director 
de Programa Sectorial III, Dirección de Obras en 
el Instituto Nacional de Infraestructura Educati- 
va - INIED, Organismo Público Descertralizado 
del Sector Educación- ' 

De conformidad con el Decreto Legislativo N? 
217 Ley del Poder Ejecutivo; 

SE RESUELVE: 

1*— Reasignar, a partir de la fecha de expedición 
de la presente Resolución, a don Pedro Morales 
Marcos al cargo de Director de Programa Sertorial 
"H, Dirección de Obras del Instituto Nacional de 
infraestructura Educativa, 

Pág. — 38390 

  

2— El mencionado funciorario ocupará el car 

go en condición de confianza, retornanuo al tér- 

mino de sus funciones al cargo de carrera corres- 

pondiente, i - 

30— El egreso que origine la presente Resolu- 
ción se afectará a lás Asignaciones Específicas del 

Presupuesto Analítico correspor-diente para 1985. 

Registrese y comuníquese 

Rúbrica del Presidente Const1tucmnal de la 

República. 

GROVER PANGO VILDOSO, Ministro de Edu 

cación. 

RESOLUCION SUPREMA N: 516—85—ED 

Lima, 27 de Agosto de 1985.. 

CONSIDERANDO: 
Que. se encuentra vacante el cargo de Director 

de Programa Sectorial III - Dirección de Proyectos 
en el Instituto Nacional de Infraestructura Educa- 
tiva - INIED Organismo Público Descentralizado 

del Sector Educación; 

De conformidad con el Decreto Legislativo N* 

217 Ley del Poder Ejecutivo; 

SE RESUELVE: 

1*— Reasignar, a partir de la fecha de expedi- 
ción de la presente Resolución, a don Luis Gacon 
Rivera al cargo de Director de Programa Sectorial 
II - Dirección de Proyectos del - Instituto Nacio- 

nal de Irfraestructura Educativa; 
20— El mencionado funcior.ario ocupará el car- 

go en condición de confianza, retornando al tér- 
mino de sus funciones al cargo de carrera COrres 

pondiente. 
32— El egreso que origine la presente Resolt 

ción se afectará a las Asignaciones Específicas del 
Presupuesto Analítico correspor.diente para 1985. 

Regístrese y comuníquese. 
—Rúbrica del Presidente Constitucional de la 

República. 
GROVER PANGO VILDOSO, Ministro de Edir- 

cación. 

RESOLUCION SUPREMA N? 517—85—ED 

Lima, 27 de Agosto de 1985. 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director 
de Programa Sectorial III, Dirección de Mante- 
nimiento en el Instituto Nacional de Infraestruc- 
tura Educativa - INIED, Organismo Público Des- 

centralizado del Sector Educación; 
De conformidad con el Decreto Legislativo N* 

217 Ley del Poder Ejecutivo;


